Primū est difficiliū arduoz aggressio.

Sc̄dm̄ est terribiliū a diuersoz p̄p̄tō

Tertū ē sp̄ualū bonoz aggregatio.

Primū itaqz est difficiliū zc. Tū i
epla d̄t: Manū suaz inuēit ad for
aggressa est autē p̄cipue triplex ar
duum et difficile.

Primū est arduū castitatis.

Sc̄dm̄ est arduū humilitatis.

Tertū est arduū paupertatis.

Primū est arduū castita

tis. Castitas q̄ppe difficultatez habz p̄p̄
p̄inquisitū hostē: qz caro z cupiscit ad
uersus sp̄m̄. vt d̄: Gal. v. Et arduitate bz
p̄pter eius sublimitate et p̄ciōsitate: quia
d̄t Eccl. xvij. Nō est digna ponderatio
p̄tētis amie. Et Ber. in epla. Quid cas
titate decorius q̄ munduz facit de inuē
do z ceptuz semine: de hoste domētiū: et
de homie angelū: differit em̄ inter se bo
mo pudicus et angel⁹: sed felicitate non
virtute: et si ill⁹ castitas felicior: hū⁹ for
tior ē d̄inoscit. Hec ille. Aggressa est at
brā helisabet arduū castitatis. Nā estū cōf
p̄lta p̄tēno imperio iugū intrauerit
inuita tū i iugale copulā p̄sentit: ne vtz
patz p̄ceptū p̄tēneret z ad hoc tū vt filio
os ad d̄el seruitiū educādos p̄tēneret: nul
li p̄fecto carnali delectatiōi subiecta. Naz
et cum p̄ aliq̄t annos cū lantigrāno d̄u
ringie p̄ncipe fideli z deuoto vixisset: hoc
rata est eum vt ad terrā sanctā p̄geret vi
strandū: vbi sp̄m̄ d̄o reddidit: qd̄ cū agno
uisset/ p̄uersa ad d̄m̄ z gr̄as agēs d̄t. Tu
sc̄is d̄ne quia lz ip̄m te amante multū ad
mauerim tamē ob tui amorē ei⁹ p̄sentia li
bens carui, vñ ex tūc vidual p̄tētie statū
tota duotōe āplexata ē p̄p̄tūz suoz voto
inuitolabile firmavit. Difficultate ar z ar
duitatez bz castitas h⁹ deuote p̄pter tria
in d̄riū iductua. **P**rimū ē regal p̄lapte
nobilitas: erat ei filia reg⁹ hūgarie: hūc
nobilitate p̄ferebat p̄tū nobilitate. Hie
ro. i epla ad cellatiā. Sūma ē nobilitas p̄
tutib⁹ ē claz Hec ille. **S**c̄dō ē corp̄al d̄l
p̄tētōis q̄litas. Iuuenis ei erat z pulcherr
hūc pulchritudini pulchritudinez p̄ferebat
castitatis. Aleuimus. **O** q̄p̄ultra est tu
uenum pudica castitas et deo amabilis:

De scto Helisabet Fol. CCLVII

atq; ad omne bonū vtil. Hec ille. De cor
porali aut pulcritudine dicit in epla. Fallax
grā et vana pulcritudo mulier timet deū
ipā laudabit. Tertū est carnalis amicitia
de iopunitas. nā ab amicis et parētib; ml
tū impulsū fuit ad scdās nuptias. sed ppter
celeste spōsūz carnale oīno p̄cepit. Jo bñ
dicit i epla. Accirit fornicudine lab os suos.
Et q; hic dicit accirit. Et Luc. xij. dicit. Sint
libi vñ dicit. Et Eph. v. Stare succietū lū
bos. y. Accirit q̄ppe ē pugnātū. p̄cigi ml
nistratū. succia abulātū. In p̄dicat; igf i
nuit q; p castitate h̄ hostes pugnāz. deo
mītra? et ad p̄iaz rēdim? Heb. xij. Pace
scq; mir; et timonā sine q̄ nō videbit deū